

خبر کوتاه

۴۰امضا برای استیضاح وزیر کشاورزی



یک عضو کمیسیون کشاورزی

مجلس از جمع آوری امضا

برای استیضاح محمود حجتی و

مخوره‌های آن خبر دادعلی وقفچی

در گفت وگو بااینا، درباره طرح

استیضاح وزیر کشاورزی گفت:

برای استیضاح وزیر کشاورزی

بیش از ۴۰ امضا جمع آوری شده است اما تاکنون به صحن فرستاده نشده است.نماینده زنجان درباره محورهایی که برای استیضاح وزیر کشاورزی مطرح شده است، بیان کرد: مواردی مانند اعلام به موقع گندم قیمت‌و چودرات‌هاو انتصار دروزر اتخانه،عدم پرداخت خسارت سرمازدگی سال گذشته،نرخاخن ۲۰میلیارد خسارت سرمازدگی زیتون عدم توجه به تکنولوژی روز در بحث کشاورزی،نبودناده علمی به موضوع کشاورزی و استفاده از نیروهای بازنشسته در وزارت‌خانه در بحث این استیضاح مورد توجه قرار گرفت.

ضرورت اصلاح فوری قانون انتخابات

سختگوی شورای نگهبان بر ضرورت اصلاح فوری قانون انتخابات تأکید کرد.به گزارش اینا، عیاضعلی کل‌خانی در توییت نوشته‌دوسال پیش سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغ شد.در بند ۱۰ این سیاست‌ها آمده است:از تقآه، شایسته‌گزینی، همراه با زمینه‌سازی مناسب، در انتخاب دولتیان تراز شایسته جمهوری اسلامی ایران و دارای ویژگی‌هایی متناسب با جایگاه مربوطه، اصلاح فوری قانون انتخابات ضرورتی است انکار ناپذیر.

گزارش بررسی وضعیت زندان‌ها

دستیار ویژه رئیس‌جمهور تأکید کرد گزارش کمیته بررسی وضعیت بازداشت‌گاه‌ها و زندان‌ها تهیه‌به‌وبیس‌جمهور ارسال شده‌است. شهیندخت مولاردی در گفت‌وگو با اینا، درباره آخرین اخبار از کمیته بررسی وضعیت بازداشت‌گاه‌ها و زندان‌ها گفت: تا جایی که من در جریان هستم گزارش آن تهیه و به رئیس‌جمهور ارسال شده‌است. بنا هم‌نیواین مسأله، رسانه‌هاگوشدو میمنتی از هم‌این‌شالقه تصمیماتی گرفته خواهد شدوی درباره لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت که به‌فم‌نرسده شده است، اظهار کرد: خانم تاج‌زاد این موضوع مصاحبه‌ای داشتند و در آن توضیحی دادند که این لایحه در دست قوه قضاییه بود، اما ظاهراً برای مشورت از مراکز و مراجعی که اطلاعات زنان را در دستور کارشان دارند، نظر خواسته شده‌است و این لایحه‌فلا در این‌مرحله‌است.دستیار وزیر رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی درباره لایحه خود پیگیری لایحه جدید دولت برای رسیدگی به وضعیت دانشجویانی که از تحصیل بازمانده‌اند، عنوان کرد: در این موضوع پیشنهاداتی است که وزارت علوم آن را پیگیری می‌کند ولی اگر تصویب و تصمیم‌گیری شود خانم کما خواهیم کرد.

تعامل برای عبور از بیخ تاریخی

یک‌عضو فراکمیسیون امنیت مجلس گفت:قطعا تعامل دولت با جریان‌های سیاسی، همکاری حول منافع ملی را تقویت کرده و پلی برای عبور از بیخ تاریخی که دشمن برای ما ایجاد کرده است خواهد بود. اصغر سلیمی در گفت‌وگو با ایستا گفت: با توجه به این که آقای روحانی در دوران انتخابات خود اعلام کرد که وابستگی حزبی و جناحی به هیچ یک از گروه‌ها ندارد و از همه طیف‌ها و گروه‌های سیاسی برای پیشبرد اهداف کشور استفاده خواهد کرد انتظار می‌رود این ظرفیت استفاده بیشتری می‌کرد سختگوی کمیسیون شورها گفت: البته تا به امروز بخشی از این شعار را عملیاتی کردند. اما در برخی از حوزه‌ها بخصوص حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی کمتر شاهد همکاری با گروه‌های سیاسی بودیم. با توجه به این که امروز دشمن در حال فشار آوردن به کشور از طریق اقتصادی و ایجاد اختلاف بین مردم است، باید از طریق تعامل با طیف‌های مختلف با دشمن رویا ووشد، نماینده مسریم بیان کرد امروز باید از طیف‌ها و جناح‌های سیاسی مختلف دعوت و از اندیشه‌ها و فکر آنها استفاده شود. باید تأثیر این سلسلت در سطوح کلان و در زندگی مردم موثر واقع شوند. باید از طریق تعامل و همکاری با جریان‌های سیاسی حول منافع ملی به همکاری رسیده تا بتوانیم مشکلات کشور را حل کنیم.

حمله انتحاری تنها یک تهدید بود

سفیر ایران در ترکیه بیان اینکه حمله انتحاری به سفارت تنها یک تهدید بود، تأکید کرد اقدام خاصی صورت نگرفته و اوضاع در کنترل و عادی است.
محمدرایم طاهریان فرد در مصاحبه با اپرا تا افزود: تهدید توسط یک فردی انجام شده که خود را منتسب به داعش معرفی کرده و پلیس ترکیه بی این تهدید اقدامات و تدابیر امنیتی را در اطراف سفارت تشدید کرده است،وی، تخلیه کارکنان سفارت و هر گونه بمب گذاری و اخیر دیگر در این زمینه را تکذیب کرد.دربروز دوشنبه در پی اعلام برخی رسانه‌های ترکیه‌ای مبنی بر دریافت پیام تهدید به بمب گذاری در سفارت ایران در آنکارا، تدابیری امنیتی در اطراف سفارت ایران اعمال شد.

هفت سال حبس تاوان تعرض به پلیس راه

محکوم پرونده زان سباب ایراد بر سر و جرح عمدی متجز به فقره شکستگی دندان‌های پیشین ما مور انتظامی به هفت سال و شش ماه حبس تعزیری و پرداخت دیه مقرر، به لحاظ ارتکاب دو فقره توهین به دو فقره و هر بار به ۱۱۱ ضربه شلاق، به لحاظ انجام تهدید به قتل به سه سال حبس تعزیری، به لحاظ ارتکاب بزه تحریب ایسه پلیس راه ۴ سال حبس تعزیری و از باب اخلال در نظم عمومی و امنیت به ۱۱۱ ضربه شلاق و یکسال و شش ماه حبس تعزیری و همچنین به لحاظ تمرد نسبت به مأمورین حین انجام وظیفه به یک سال و شش ماه حبس محکوم کرد.بده گزارش میزان، زند و منتهم پرونده تعرض به پلیس راه استان فارس در دادگاه بدوی در ۶ عنوان اتهامی (دو فقره بزه توهین به مأمورین، اخلال در نظم و آسایش عمومی، تحریب عمدی ایسه نظامی، تمرد نسبت به مأمورین حین انجام وظیفه، سر و جرح عمدی متجز به شکستگی دو فقره تهدید محرم شایسته شد. —
م‌م‌تهم ۳۳ ماه و شش ماه حبس و سه بار و هر بار ۱۱۱ ضربه شلاق و مجازات تکمیلی محرومیت از تصدی وسائط نقلیه سبک و سنگین در سراسر کشور و منع اقامت در شهرستان شیراز محکوم شد.

مشاوره حقوقی رایگان می شود

افرادی که نیازمند مشاوره حقوقی هستند با مراجعه به سامانه حقوقی پارابومی می‌توانند کیل مخصوص خود را داشته باشند و از مشاوره‌های تخصصی آن بهره‌مند شوند.به گزارش خانه ملت، احسان قاضی زاده در مراسم رونمایی از سامانه حقوقی پاراباب با اشاره به اهمیت الکترونیکی شدن حل مسایل حقوقی گفت: امیدوارم این سامانه یک سامانه موثر و ماندگار برای آحاد مردم ایران در عرصه حقوقی باشد.وی اضافه کرد: ما در مجلس شورای اسلامی هم فعالیت‌های مختلفی در عرصه توسعه و بسط فضای مجازی و همچنین حوزه قانو گذاری در این رابطه داریم و به این عرصه به عنوان یک فرصت می‌نگریم به نگاه تهدید عضو کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه دادیم. در صحن مجلس و هم در کمیسیون‌ها جلساتی با محوریت فضای مجازی صورت گرفته و حتی کمیسیون فرهنگی کمیته ویژه‌ای در این زمینه تشکیل داده است. وی با تکريم فعالان حوزه حقوقی به خاطر تنظیم و تنقیح و حمایت قانون گفت امروز یکی از مهمترین نیازهای‌های جامعه ما احترام به قانون است که نیازمند آموزش عمومی و بسط آن در قالب فرهنگ عمومی است.

CFT بهانه ر از برخی کشورها گرفت



یک عضو هیات ریسسه کمیسیون امنیت ملی تأکید کرد که CFT، FATF و سایر ماهدات بین‌المللی نمی‌توانند مشکل اقتصاد ما را به طور ریشه‌ای حل کنند ولی می‌توانند در مقطعی آثار روانی بر اقتصاد

به جای گذارد.سید محسن علوی در گفت‌وگو با ایستا با تأکید بر این که «بنیاد بحران اقتصادی را همچون موضوعات سیاسی دید»، مشاهده آن را در زیر ساخت‌های کشور دانست و یادآور شد: به طور نمونه یکی از دلایل اینکه قیمت دلار هم در دوره ریاست جمهوری آقای احمدی‌نژاد و هم دوران آقای روحانی سه برابر افزایش پیدا می‌کند آن است که بانک‌ها سودهای موهوم آن هم بدون داشتن عایدی برای مردم می‌دهند که خروجی‌اش را در افزایش نقدینگی و کاهش ارزش پول می‌توان دید.

شکاف عمیقی میان دانشگاه و حوزه دولتی



الیه کولایی استاد دانشگاه تهران معتقد است: شکاف عمیقی میان دانشگاه و حوزه دولتی وجود دارد.به نحوی که رویکرد اندام وار و ارگانیک میان این دو نهاد دارای اشکال است. به گزارش اپرا،

الیه کولایی افزود: از تیان میان دانشگاه و حوزه دولتی از الزامات توسعه است که هنوز شکل نگرفته و به بیانی دیگر ائتلاف منابع رخ داده‌است. این استاد دانشگاه گفت: دانشگاه‌ها تحقیقات زیادی انجام داده‌اند؛ اما چقدر این کارها مورد بهره‌برداری قرار گرفته و از تحقیقات علوم اجتماعی تا چه حد در عرصه تصمیم‌سازی و استفاده شده‌است؟ دانشگاه‌چه کاری بیش از این می‌تواند انجام دهد! دانشگاه تمام تلاش خود را در عرصه رفع نیازهای جامعه بکار گرفته است.

ایران همچنان منتظر اقدام عملی در اجرای برجام؛

رفتار اروپا اشتون را هم شرمسار کرد



کنند باید بداند که این، به چیزی منتج خواهد شد که باید به آن بایند هست.مدیو خاطر نشان کرد: بنابراین، من نه تنها نگران این توافق هستم بلکه نگران هم‌چونگی تونینا اقدامات دیپلماتیک فعالیت‌های مشترک خود را در آینده گسترش دهیم. قایم مقام از شدارویایی اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین استسدل‌لال‌هایی که در مخالفت با توافق مطرح می‌شد این بود که چرا تنها به موضوع هسته‌ای محدود شده است. دلایش این بود که سازمان ملل به این گروه خاص از کشورها این مسئولیت را محول کرد که به این موضوع رسیدگی کنند و من امیدوار بودم که به توافق دست یابیم. توافقی که در مبنای آن، سایر مسائل مورد نگرانی نیز حل شود. اما هرگز رو به جلو حرکت نکردیم و این مایه شرمساری است.

■ برجام امنیت اروپا را حفظ می‌کند

این در حالی است که فدریکامو گرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پس از نشست وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپا در یک کنفرانس خبری برجام را برای حفظ امنیت منطقه ضروری دانست.

وزیر دفاع به ملت‌ها و کشورهای جهان هشدار داد:

قانون گریزی هاز مینه‌ساز ظهور هیتلرهای جدید

که چگونه ایران در این سال‌ها حسن نیت خود را برای حل بحران ساختگی هسته‌ای نشان داد و تاکنون به مهم‌استخاست‌مشارکت‌نحوه‌همکاری با یکدیگر بر روی درمان، کاهش در و رنج مصدومان و درمان روح و روان بازماندگان و خانواده‌های قربانیان جنگ‌ها است. ما معتقدیم همه بشریت باید دست به دست هم بدهیم تا بخشی از دردهای آنان را تسکین کنیم و دوم اینکه همه جهان با کشورهای که قصد دارند با قانون شکنی بر سطح جنگ‌گونه‌بند سازهای با متعارف و ممنوعه استفاده کنند، مقابله جدی نماییم و مهم‌ترین‌اگره‌اجازه ندهیم بعضی از کشورهای باغی‌گری درنارایه‌است‌متن‌خاز سوق دهند و جنگ‌های دیگری دنیا را بگیرد. وزیر دفاع مطرح کرد: این روزها همه ما شاهد قانون شکنی قانون‌گریزی برخی دولت‌ها هستیم و همه جهانیان دیدن آن‌ها چگونه بدون اهمیت دادن به امنیت جهان و خودخوانه فقط به بهانه منافع ملی هنجارهای جهانی را زیر پا گذاشتند. از طرفی جهان شاهد بود

و مراقبت از مصدومان این نوع سلاح‌ها پرداخته و تاکنون هم در حال پرداختن است اما آنچه هم‌اکنون مهم‌استخاست‌مشارکت‌نحوه‌همکاری با یکدیگر بر روی درمان، کاهش در و رنج مصدومان و درمان روح و روان بازماندگان و خانواده‌های قربانیان جنگ‌ها است. ما معتقدیم همه بشریت باید دست به دست هم بدهیم تا بخشی از دردهای آنان را تسکین کنیم و دوم اینکه همه جهان با کشورهای که قصد دارند با قانون شکنی بر سطح جنگ‌گونه‌بند سازهای با متعارف و ممنوعه ملت ما مخاطرات تلخ آن روزها را به فراموشی سپرده است. هنوز با گذشت بیش از سه دهه شاهد افزایش ایرانی به اشکال گوناگون با آثار این پدیده شوم و متناثرکننده و حتی نسل‌های مدی مواجه هستند و از آن‌جز می‌کشنداین تلخی باعبث‌صدمات اجتماعی، روحی، روانی و هویتی به پیگردی جامعه ایران است. این عضو کابینه دولت دوادم عنوان کرد: سامانه درمانی کشور ما هزینه‌های سنگینی را برای درمان



مجلس به دنبال کاهش نابرابری جیستی

نماینده تهران در مجلس گفت: ایران ضمن توجه جدی به ارتقا و بهبود وضعیت زنان، توانمندسازی آنان را به عنوان عامل ایجاد توسعه پایدار

و مجلس شورای اسلامی تلاش ویژه دارد. با توسعه و تصویب قوانین، نابرابری جنسیتی در عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی را شناسایی و کاهش دهد.به گزارش اپرا، پروانه مافی افزود: رفع موانع تبعیض آمیز در حوزه علمی و فناوری بویژه در دوره تحصیل در مدارس و دانشگاه‌عامل بنیادین پیشرفت زنان در این عرصه است.وی یادآور شد: ارتقای حقوق و کرامت انسانی زنان و توانمندسازی آنان از جمله پیش شرط‌های لازم برای توسعه همه جوامع به شمار می‌آید.



مسئول سیاست خارجی و امور امنیتی اتحادیه اروپا گفت که ایران تا امروز به تمام تعهداتش عمل کرده است و به این ترتیب اروپا ناگزیر است به تعهدات خود می‌برخیزد برجام متعهد نامند.

وی با بیان اینکه آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای تعهد ایران به مفاد برجام تأیید کرد. است تأکید که تمام کشورهای عضو اتحادیه اروپا به طور مشترک «به عنزی‌راسخ» می‌خواهند که برجام حفظ شود. موگرینی اعلام کرد اروپا در این باره با سایر کشورهای عضو برجام نیز همکاری خواهد کرد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: «برای اتحادیه اروپا آن چه که در توافق هسته‌ای اهمیت دارد، در خلاف گفته‌ها، منافع اقتصادی نیست. مهم‌ترین اولویت اروپا برای حفظ برجام حفظ امنیت در منطقه خاورمیانه و به تبع آن در اروپا است.» وی افزود: «امنیت اروپا با شکستن برجام به خطر می‌افتد اروپا حاضر نیست چنین خطری را بپذیرد. به همین دلیل تلاش‌ها را خواهد کرد تا توافق هسته‌ای پابرجا بماند.» فدریکامو گرینی در پاسخ به یورونیوز درباره توافق متفاوت کشورهای اروپایی به برجام گفت: «به‌هر ترتیب اتحادیه اروپا به نگرانی‌های آمریکا همه توجه کرده‌است. اما توافق هسته‌ای جای از این نگرانی‌ها است. ما پیش‌تر ایران را به دلیل پیشرفت برنامه موشکی و مداخله در امور کشورهای همسایه مورد تحریم قرار داده‌ایم و این ترتیب نمی‌توان گفت که نگرانی‌های آمریکا را در نظر نمی‌گیریم.»
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در حالی درباره‌است‌کرد نظر کشورهای اروپایی درباره برجام سخن گفت که لیسان یگلی، قایم مقام در کشورهای عضو اتحادیه در آخرین واکتش به خروج آمریکا از برجام اعلام کرد اروپا باید شرایط آمریکا درباره برجام را بپذیرد و مذاکرات تازه‌ای را با ایران با توجه به شروط آمریکان آغاز کند. زسوی دیگر سختگوی وزارت خارجه کشورمان درباره تشکیل کمیسیون مشترک برجام بدون حضور آمریکا تا پایان این سال بیان کرد: مذاکرات و تماس و رایزنی‌های ایران در سطوح مختلف با اتحادیه اروپا به‌ویژه در سطح کارشناسی وجود داشته و دارد و ادامه خواهد داشت. آخرین تماس ما در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل بود که در سطح وزرای امور خارجه برگزار شد و رایزنی‌های مفصل و سازنده‌ای بود. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه اضافه کرد: در صورت نیاز می‌توانیم نشست‌های دیگری در سطوح عالی‌تر داشته باشیم. البته هر کم‌درمان تعدادی از وزرای امور خارجه که گرفتاری‌های زیادی دارند، چندان آسان نیست ولی در صورت لزوم، این نشست می‌تواند برگزار شود.



ضمن پذیرش اشتباه گذشته خود خطاهای گذشته خود را چیران کنند.جوامع بین‌المللی هم‌بندون ملاحظاتی سیاسی تولیدکنندگان و گلدار کنندگان و استفاده کنندگان این نوع سلاح‌ها را محکوم و با آنان برخورد کنند. این مقام نظامی تصریح کرد: لزوم است دست‌وپا اعضای دیگر را بچینند. همانطور که سمدی فرمود: بنی‌ادم‌اعضایی یک یک بگردند. در آفرینش زیک‌گوهر شد؛ و چو عجبی‌به درد آورد روزگار دگر عرصه‌ها را نماند قرار و ای ادامه داد: نمی‌خواهیم کشورهای دیگر همچون ما پیش از صد هزار جانباړ و مصدوم و قربانی شیمیایی داشته باشند و خانواده‌های آنان هراب درد و لام آنان را ببینند. در سال‌های حملات شیمیایی صدم به ایران آنچه بیش از نایسد و هفتادبار تکرار شد این بود که سازمان‌های بین‌المللی برای محکومیت این اقدامات جلسه‌ای تشکیل ندادند. کشورهای دارنده این نوع سلاح‌ها برای جلوگیری از تکرار این نوع حوادث باید



نابامید کردن مردم از جناح‌های سیاسی به زبان کل کشور

سختگوی حزب اسلامی کار گفت: چارو جنجال کردن اختلاف دیدگاه‌ها در شرایط فعلی چیزی جز ناراختی برای مردم ندارد. اگر مردم از جناح‌ها و گروه‌های سیاسی نابامید شوند ضررش را کل کشور می‌بینند. پیشنهاد من این است که مسئولین در آرامش و با گفت و گو سوسو تفاهم‌های پیش آمده را حل کنند.

محمد نیشابوری در گفت‌وگو با ایستا با تأکید بر ضرورت پرهیز از پرداختن به منافع حزبی—جناحی به جای توجه به منافع ملی اظهار کرد: ما سه انتخابات بر شور را در چند سال اخیر پشت سر گذاشتیم؛ در هر سه انتخابات بخش عظیمی از آری دهندگان به هر دو جناح سیاسی رایشان رای سیاسی—جناحی نبود. این موضوع را در آمار آرای‌های دو دولت اصلاحات و مهرورزی هم می‌بینیم. وی ادامه داد: توده‌های مردم به این دلیل از کاندیدهای نامزد شده در عرصه انتخابات حمایت کردند که از حرف‌های آن‌ها بر داشتند کردند نگاه گفتمان آنان می‌تواند مشکلات شهر و کشورشان را بر طرف کند.

نیشابوری افزود: از این موضوع می‌خواهم نتیجه بگیرم که رای توده‌های مردم سیاسی نیست، بیش‌تر رایشان در حوزه انتخابات بر گرفته از حرف‌ها و برنامه‌های نامزدها است و یا از جناح رقیب سر خورده شدند.

مقابله جدی با قاچاق کالا و تقویت صادرات

در مناطق مرزی فروشگاه‌هایی دایر شود که کالاها را با قیمت داخلی عرضه کنند. وی گفت: در سایر مناطق هم مصوب شد ما امکانات و شرایط گمرکی را فراهم کنیم تا کسانی که برای صادرات اقدام می‌کنند در مرز دچار مشکل نشوند و همچنین مقرراتی که بصورت دفعی مانع انجام صادرات می‌شوند برای کالا‌هایی که وارد کرد، در مرز دچار مشکل نشوند. نتیجه این جلسه تقویت صادرات خواهد بود و مکانیسم‌هایی برای بازگشت نرانی از صادرات و مقابله جدی با قاچاق کالا در نظر گرفته خواهد شد. رحمانی فضلی اعلام کرد: امروز کمیته‌ای تشکیل

با تشکیل کمیته‌ای مرکب از وزرات خارجه، اقتصاد و اطلاعات صورت می‌گیرد؛

مقابله جدی با قاچاق کالا و تقویت صادرات

در خصوص موانع قانونی صادرات مواردی را مطرح کردند. این موانع بررسی شد و برای مقابله با قاچاق کالا‌های اساسی دوسنان نظراتی داشتند. وی افزود: مقرر شد در جهت تقویت صادرات سه اصل را مدنظر داشته باشیم که بحث تقویت صادرات، مبارزه با قاچاق و برگشت ارز ناشی از صادرات مورد بررسی قرار گرفت. وزیر کشور تأکید کرد: در همین راستا توافق خوبی بین دستگاه‌ها انجام گرفت. نشانالله تونینم این سیاست‌ها را عملیاتی خواهد کرد. در مورد مناطق آزاد به سه موردی که از خصوص صادرات موثر هستند به ویژه در جنوب تصمیماتی گرفته شد که

وزیر کشور اعلام کرد: امروز کمیته‌ای تشکیل شد که در این کمیته تلاش می‌کنیم با همکاری وزارت خارجه، گمرک، وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت اطلاعات که مقابله جدی با قاچاق کالا را تقویت کنیم.

به گزارش اینا، عبدالرضا رحمانی فضلی پس از جلسه مشترک با استانداران استان‌های مرزی، مسئولان اتاق بازرگانی و معاون اقتصادی وزیر امور خارجه در جمع خبرنگاران گفت: با حضور ۱۶ تن از استانداران استان‌های مرزی، مسئولان اتاق بازرگانی و انصاری معاون اقتصادی وزیر امور خارجه نشست برگزار شد که